

BHSA Holding ApS

c/o Bjørn Andersen, Gurrevej 447, 3490 Kvitsgaard

CVR-nr. 36 44 71 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Bjørn Henrik Stenbock Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHSA Holding ApS
c/o Bjørn Andersen
Gurrevej 447
3490 Kvitsgaard

CVR-nr.: 36 44 71 76
Stiftet: 27. oktober 2014
Hjemsted: Kvistgård
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Henrik Stenbock Andersen
Karina Cecilie Vestergaard Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -164.064 mod kr. -5.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 66.382.966 mod kr. 879.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-164.064	-5.676
1 Personaleomkostninger	-11.497	0
Driftsresultat	-175.561	-5.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.312.530	885.633
Andre finansielle indtægter	1.315.690	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.517	-736
Resultat før skat	66.625.142	879.221
2 Skat af årets resultat	-242.176	0
Årets resultat	66.382.966	879.221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-802.702	9.462
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	56.985.668	869.759
Disponeret i alt	66.382.966	879.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.650.159	9.187.629
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.892.580</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.542.739</u>	<u>9.187.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.542.739</u>	<u>9.187.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.087.186	0
	Andre tilgodehavender	<u>618.495</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.705.681</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>54.144.436</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>54.144.436</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.764</u>	<u>4.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.058.881</u>	<u>4.324</u>
	Aktiver i alt	<u>69.601.620</u>	<u>9.191.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	802.702
7 Overført resultat	65.304.183	8.318.515
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>69.354.183</u>	<u>9.171.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.736
Selskabsskat	242.176	0
Anden gæld	261	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.437</u>	<u>20.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>247.437</u>	<u>20.736</u>
Passiver i alt	<u>69.601.620</u>	<u>9.191.953</u>

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	11.497	0
	11.497	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.176	0
	242.176	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	8.384.927	8.384.927
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	8.434.927	8.384.927
Opskrivninger 1. januar 2017	802.702	-82.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.312.530	885.633
Udbytte	-72.900.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-4.784.768	802.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.650.159	9.187.629
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.692.580	0
Kostpris 31. december 2017	3.692.580	0
Årets nedskrivninger	-1.800.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-1.800.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.892.580	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	802.702	793.240
Overføres til overført resultat	-802.702	9.462
	0	802.702
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.318.515	7.448.756
Årets overførte overskud eller underskud	56.985.668	869.759
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.200.000	0
	65.304.183	8.318.515
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	4.000.000	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr.
